01.02.2019
01.02.2019
03.02.2019
06.02.2019
06.02.2019
06.02.2019
06.02.2019
07.02.2019
10.02.2019
11.02.2019
13.02.2019
13.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
14.02.2019
15.02.2019
15.02.2019
15.02.2019
15.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
17.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
19.02.2019
20.02.2019
20.02.2019
20.02.2019
20.02.2019
20.02.2019
20.02.2019
21.02.2019
21.02.2019
21.02.2019
21.02.2019
21.02.2019
21.02.2019
22.02.2019
22.02.2019
22.02.2019
22.02.2019
22.02.2019
22.02.2019
24.02.2019
24.02.2019

IlocTyn/ieHune JeHeXHBIX cpeJcTB OT pusnyeckux un Pespaas 2019 roga R
puyecKasi OpraHu3anus MOMOLIHU JAeTAM "3Be3HbIi J0XKIb" 3sespublii aoxay i *

ABT HeK

3auucieHHe ¢ KapThl ¥***7458
3auucieHHe ¢ KapThl ¥***7458
KapnoBa HaTanbsa HukosaeBHa;
CaBueHko HaTa/bs

AxtamoBa TaTbsHa IOpbeBHa
3auucieHHe ¢ KapThl ¥***7458
3auuciieHue ¢ KapThl ¥***7458
'puturHa Osibra KoHCTaHTUHOBHA;
XasueBa Jlunua MapaToBHa
YepkoBa [lapbsa

BopuckrHa Bepa KoHcTaHTHHOBHA
Adanacenko AHactacust BafuMOBHa;
MakciloToBa AHHa AHJjpeeBHa
TumakoBa Kcenus CepreeBHa
PycuHa Hatanbs;

llleBesiéBa HaTanba HukosaeBHa
JluteuHa l'anuna IOpbeBHa
CosioBbeBa Maiisi AHaTOJIbeBHA
Kpanusuna

CmoJipiruHa Osibra CepreesHa
KysbmuHa OJsibra AjiekcaH/ipoBHa
Moposwok EkatepuHna

KypassieBa Js1b3a PadasieBHa
MMon6epeskuHa AHHa CepreeBHa;
CanmuHa CBeT/1aHa ByaguMupoBHa
CanmuHa CBeT/1aHa ByaguMupoBHa
PuHa;

WBaHkuHa OkcaHa

BoxMuHIIEB Mu1i1a;

MocsieBa Osibra AHaTOJIbeBHA
l'opoxoBa Enena HukosiaBeHa
[lerpueBa Kcenus AngpeeBHa
BacusibeBa TaTbsiHa EBreHbeBHa
Bosnxanuna Mpuna CepreeBHa
lleTunckuit Cepreit BopucoBuy
CeMeHoBa HaTa/ibsg AHaTO/IbeBHA
3Be3Hbli JJoxAb

JlaBbijoBa OkcaHa ATesibbapreBHa
BnoBuHa EBrenust

3auncieHue ¢ KapThl ¥***7458
3auncieHue ¢ KapThl ¥***7458
TuMouieHkKo;

JlacbiHoBa Mpuna IOpbeBHa
I'putynH Hukonaii Cepreesuy
YIbIMHOBA;

Bopo6beBa Osibra MUBaHOBHA
MocsieBa [I.M.;

Borep /iImuTpuii AnekcanpoBuy
JIOCKyTOBa

CamapuHa fHa BaagumupoBHa
l'anToBa 3y1bdus MupacoBHa
AcabuHa AHHa JleoHH0BHA
MuryHoBa EBrenus

BajakuHa;

TuyHoBa HaTasibsg AHaTOJIbeBHA

24.02.2019 | MBaHOB AnlekcaH/p AHATOJIbeBUY

24.02.2019
26.02.2019
26.02.2019
27.02.2019
27.02.2019

3ayMc/IeHHe ¢ KapTbl ****7458
06yxoBa JIlo60Bb AHaTOJIbEBHA

3os0oTrHa KaTs

Muxaitsiosa T.B.

CycyioBa TaTbsiHa CepreeBHa

2500,00
8500,00
1000,00
50,00
100,00
1000,00
2000,00
100,00
10000,00
100,00
100,00
500,00
50,00
100,00
200,00
200,00
100,00
150,00
300,00
300,00
100,00
100,00
100,00
100,00
500,00
10000,00
50,00
100,00
150,00
200,00
200,00
200,00
500,00
10000,00
10000,00
100,00
100,00
150,00
500,00
10000,00
64900,00
100,00
100,00
100,00
100,00
200,00
200,00
50,00
100,00
100,00
100,00
100,00
4840,00
100,00
150,00
10000,00
10800,00
100,00
1000,00
100,00
100,00
163840,00
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a YCTaBHYIO IeITeJIbHOCTb LleHTpa momolu JeTsM "3Be3AHbIH J0XKAb"
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